
Välkommen till Per Ols innebandyförening!  

Hej och varmt välkommen till Per Ols Innebandyförening! Vi är glada att just ditt barn vill prova på 
innebandy hos oss och hoppas att ni kommer att trivas i vår gemenskap. 

Prova på-träningar 

Ditt barn får testa på att träna upp till tre gånger gratis innan ni bestämmer om ni vill fortsätta. Under 
träningarna ser vi gärna att föräldrarna inte är med i hallen så långt det är möjligt, så att barnen kan 
fokusera på träningen och ha roligt tillsammans. 

Föräldragrupp 

För att underlätta för tränarna rekommenderar vi att laget startar en föräldragrupp. Denna grupp kan 
hjälpa till med uppgifter som hallåsningsschema, sarkvaktsschema, kioskverksamhet och sekretariat 
under hemmamatcher. 

Hemmaplan och matchansvar 
Vid hemmamatcher ansvarar hemmalaget för att: 

• Sköta kiosken 

• Bemanna sekretariatet 

Tränarna ser till att föräldrar får instruktioner om hur sekretariatet fungerar. De som sitter i 
sekretariatet har i uppgift att välkomna domaren, kontrollera matchprotokollet och se till att det 
undertecknas av ledare och domare samt sköta klockan och fylla i matchprotokollet. 

Under matcher 

Vi ser gärna att supportrarna sitter samlade och att vi hejar på hela laget. Vid matcher med yngre 
spelare påminner vi om att heja på både hemma- och bortalaget för att skapa en positiv upplevelse för 
alla. Bjud gärna domaren på kaffe eller dricka i samband med eller efter matchen!  

Under matchen spelarna spelar, ledarna coachar, domarna dömer och publiken hejar. 

Sargvakt och entrépersonal 

Entrépersonal (minst 2 vuxna personer) ska vara på plats för att påbörja biljett-/lottförsäljningen 
minst 60 minuter innan matchen börjar. Biljettförsäljningen skall ske fram till och med 10 minuter in 
på andra perioden. De som har en föreningsoverallsjacka ska ha den på sig. Vid entrén skall antalet 
åskådare dokumenteras på betalande kontant, betalande swish, ungdomar (gratis) och sponsorer 
(speciellt frikort) 

Sargvakterna sitter vid ett sarghörn och ska vara ständigt beredda att mycket snabbt ställa iordning 
sarg om den hamnar ur position. Under a-lagets hemmamatcher är det de yngre lagens ansvar att vara 
sargvakter. Styrelsen tar fram ett schema där lagen ansvarar för olika matcher, sedan får lagen i sin tur 
göra ett schema över sina spelare. 

Sargvakter (fyra personer) 

• Ska vara på plats senast 45 min innan matchstart 

• Ska bära orange väst som tillhandahålls av föreningen 



• Ska hjälpa till och samlar in bollar efter att uppvärmningen är slut 

Under matchen ska sargvakterna ha uppmärksamheten på matchen, och alltså inte hålla på med 
telefon, surfplatta eller dylikt. De ska inte heller ska man sitta och äta eller dricka under matchen. 
Detta är för sargvakternas egen säkerhet. Seniorspel kan gå väldigt fort och om du inte är 
uppmärksam kan du lätt få en boll på dig, eller än värre en spelare. 

Ska du äta får du göra i periodpauserna. Kom ihåg att se till att skräpet hamnar i papperskorgen efter 
matchen. 

Hallåsning 

Föreningen ansvarar för att låsa fyra gymnastikhallar i Fagersta kommun efter dagens aktiviteter. 
Uppdraget ger föreningen en ersättning och sköts av minst två personer per gång. Styrelsen gör ett 
schema där lagen ansvarar för olika veckor, sedan får lagen i sin tur göra ett schema över sina spelare. 

Vid låsning ska ni: 

• Kontrollera att inga kranar eller duschar rinner 

• Släcka alla lampor 

• Se till att inga dörrar eller fönster står öppna 

Vid problem, meddela hallåsningsansvarig Tero Heikki 

Stängningstider: 

Måndag - Torsdag: 22:00 

Fredag: 21:00 

Lördag: 18:00 

Söndag: 21:00 

Vid pågående inbrott - ingrip ALDRIG, ring 112. 

Vid tekniska fel, kontakta SOS AB på 021-30 06 98. 

Om du har frågor, tveka inte att höra av dig till XXX 

Tack för att du är en del av Per Ols innebandyförening - vi ser fram emot en rolig och 
spännande säsong tillsammans! 

Med vänliga hälsningar:  

Styrelsen och tränarna i Per Ols Innebandyförening                             


